
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03 
ИНН 2302038854   КПП 230201001 ОГРН 1022300636544 

 
П Р И К А З 

29 июня 2024 года                                                                                  № 01-08/98 
г. Армавир 

 
 

О назначении ответственного  
лица за внесение данных в  
ФИС ФРДО 
 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 
Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационной системе 
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную 
информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об 
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) 
Ткаченко Ирину Геннадьевну, директора «Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы  
№ 13». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор         И.Г. Ткаченко 

С приказом ознакомлена: 

Ткаченко И.Г.        29.06.2024 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-29T15:33:35+0500




